
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

Номер торгов на электронной площадке: 100002997
Задаток ООО Ру-Трейд, ИНН 5610149787 КПП 771601001,

р/с40702810700003006509, в ВБРР(АО),
к/с30101810900000000880 в ГУ Банка России по ЦФО, БИК
044525880

Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Закрытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Документы, прилагаемые к заявке, представляются в форме

электронных документов, подписанных электронной
цифровой подписью заявителя в соответствии с
регламентом оператора электронной площадки.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка оформляется произвольно в письменной форме на
русском языке и должна содержать: наименование, ОПФ,
место нахождения, почтовый адрес юр. лица; фамилию,
имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства физ. лица; номер телефона, адрес эл. почты,
сведения о наличии/ отсутствии заинтересованности к
должнику, кредиторам, управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя управляющего, СРО АУ, членом или
руководителем которой является управляющий. К заявке
прилагаются копии документов, по п. 11 ст. 110 Закона о
банкротстве в эл. форме, подписанные ЭЦП в соответствии
с регламентом ЭТП.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты
счетов, на которые вносится задаток:

Задаток - 20% цены соответствующего периода при
публичном предложении вносится на счет ЭТП ООО "Ру-
Трейд", ИНН 5610149787 КПП 771601001, р/с
40702810700003006509, в ВБРР (АО), к/с
30101810900000000880 в ГУ Банка России по ЦФО, БИК
044525880, не позднее 19:59 последнего дня периода
действия цены.  Возврат задатка в соответствии с
регламентом ЭТП.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения имущества принадлежит участнику,
который представил заявку, содержащую предложение о
цене не ниже начальной, установленной для периода, при
отсутствии других предложений. Если несколько
участников представили заявки, содержащие различные
цены, но не ниже начальной цены периода, право
приобретения имущества принадлежит участнику,
предложившему максимальную цену. Если несколько
участников представили заявки, содержащие равные цены,
не ниже начальной для периода, право приобретения
принадлежит участнику, который первым представил
заявку. Со дня определения победителя торгов по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения прием заявок прекращается.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 05 декабря 2024 10:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение 5 дней с даты подписания протокола
определения победителя организатор торгов направляет
победителю предложение заключить договор купли-
продажи имущества, договор должен быть заключен в
течение 5 дней со дня получения предложения.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "Хэмилтон"
Краткое наименование: ООО "Хэмилтон"
Фирменное наименование: Hamiltoun LLC
ИНН: 4345385278

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

ОГРН: 1144345010017

Наименование арбитражного суда, рассматривающего дело
о банкротстве:

Арбитражный суд Кировской области

Номер дела о банкротстве: А28-15726/2022
Основание для проведения торгов (реквизиты судебного
акта арбитражного суда):

Определение Арбитражного суда Кировской области от
18.06.2024

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Валов
Имя: Сергей
Отчество: Владимирович
ИНН: 434540523789
Наименование СРО: ААУ "Сириус"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

19446

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Валов
Имя: Сергей
Отчество: Владимирович
ИНН: 434540523789
Почтовый индекс: 125171
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: а\я 18
Дом:
Корпус, строение:
Офис/ Квартира:
Адрес электронной почты: 2900736@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (928) 210-0736

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

11 475 072,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



Периоды снижения цены для лота N1:
С 21.10.2024 08:00 по 25.10.2024 20:00 - 11475072,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 21.10.2024 08:00 по 25.10.2024 20:00
С 26.10.2024 08:00 по 30.10.2024 20:00 - 10327564,80 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.10.2024 08:00 по 30.10.2024 20:00
С 31.10.2024 08:00 по 04.11.2024 20:00 - 9180057,60 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 31.10.2024 08:00 по 04.11.2024 20:00
С 05.11.2024 08:00 по 09.11.2024 20:00 - 8032550,40 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.11.2024 08:00 по 09.11.2024 20:00
С 10.11.2024 08:00 по 14.11.2024 20:00 - 6885043,20 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.11.2024 08:00 по 14.11.2024 20:00
С 15.11.2024 08:00 по 19.11.2024 20:00 - 5737536,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 15.11.2024 08:00 по 19.11.2024 20:00
С 20.11.2024 08:00 по 24.11.2024 20:00 - 4590028,80 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 20.11.2024 08:00 по 24.11.2024 20:00
С 25.11.2024 08:00 по 29.11.2024 20:00 - 3442521,60 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.11.2024 08:00 по 29.11.2024 20:00
С 30.11.2024 08:00 по 04.12.2024 20:00 - 2295014,40 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 30.11.2024 08:00 по 04.12.2024 20:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание, порядок ознакомления с имуществом
(предприятием) должника):

Алмазная камнерезательная машина с подводом воды,
PRCD CS 60 WET(2022гв) 1шт, Вакуумный насос серии
DolphinLX014OCAKOMGUX (2020) 1шт, Ворота
секционные с торсионными пружинами (RSD02),ШхВ
3400х2800,верт.подъём, цвет RAL 9003 (2021) 1шт, Дозатор
МТ FIRST 16С (2016) 1 шт, Кабина для шлифовальных
работ (2019) 1шт, Комплект пильного оборудования (2018)
1шт, Комплект чистой комнаты (2019) 1шт, Компрессор
винтовой DaliCA 11-10 (CrossAir) (2021) 1шт, Компрессор
СБ 4/Ф-500 LT 100 Remeza (2020) 1 шт, Окрасочная кабина
WOK 4000 (2020) 1шт, Пылеулавливающий аппарат ПФЦ-
5000КР (2018) 1 шт, Пылеулавливающий аппарат ПФЦ-
8000КР (2018) 1 шт, Сверлильно-присадочный станок Alfa
21 Classic (2018) 1 шт, Смеситель SimpleShake 30 (2016) 1
шт, Спектрофотометр DATACOLORMERCURYSN2112
(2001) 1шт, Станок Робот модель IRB6600-M2000 (2004) 1
шт, Угловой агрегат Atemag (2021) 1шт, Шпонопрорезной
станок Langzauner (2008) 1шт, Шпоносшивной станок
KUPER fm/m-630t (2005) 1шт, Шпон Дуб европейский
Quarter AA (2022) 175,048 кв.м

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Производственное, промышленное оборудование,

комплектующие и инструмент

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

19 октября 2024

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре сведений о
банкротстве:

20 октября 2024

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
AFmfWjEnwP8ovdz+NGM8Vy7M68jaC1PV6VRHmocT0ZU=

JehSg1oVw8mejrfA13d81RUdDgcJyE7WjgL6ES2+bkY=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


